
   

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tam Đường, ngày     tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập năm 2023 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT ngày 06/8/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc quy định về đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập; 

Căn cứ Hướng dẫn số 227/HD-UBND ngày 28/01/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lai Châu về việc hướng dẫn đánh giá, chấm điểm, xếp loại Đơn vị học 

tập trên địa bàn tỉnh Lai Châu; 

Xét các Tờ trình về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị học 

tập năm 2023 của các cơ quan, đơn vị và đề nghị của Trưởng phòng Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập năm 2023 

cho các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện, cụ thể như sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các cơ quan, đơn vị được công nhận kết quả đánh giá, xếp loại 

Đơn vị học tập năm 2023 tổ chức công bố Quyết  định này, việc công bố đảm 

bảo trang trọng, tiết kiệm, đúng quy định. Đồng thời tiếp tục duy trì và nâng cao 

chất lượng các tiêu chí đã đạt được trong các năm tiếp theo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và 

Đào tạo huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh (B/c); 

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c); 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Vũ Xuân Thịnh 



   

DANH SÁCH 

Cơ quan, đơn vị được công nhận kết quả đánh giá, xếp loại  

Đơn vị học tập năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày /    /2024 của UBND huyện Tam Đường) 

STT Tên cơ quan đơn vị Xếp loại Ghi chú 

1  Viện Kiểm sát Nhân dân huyện Tốt  

2  Thanh tra huyện Tốt  

3  Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tốt  

4  Toà án nhân dân huyện Tốt  

5  Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Tốt  

6  Văn phòng Huyện ủy Tốt  

7  Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tốt  

8  Ban Dân vận Huyện ủy Tốt  

9  Trung tâm Chính trị huyện Tốt  

10  Ban Tổ chức Huyện ủy Tốt  

11  Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội huyện Tốt  

12  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tốt  

13  Văn phòng HĐND - UBND huyện Tốt  

14  Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Tốt  

15  Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Tốt  

16  Trung tâm Y tế huyện Tốt  

17  Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Tốt  

18  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tốt  

19  Phòng Nội vụ huyện Tốt  

20  Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tốt  

21  Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Tốt  

22  Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Tốt  

23  Kho bạc Nhà nước huyện Tốt  



   

(Danh sách gồm 41 cơ quan, đơn vị) 

 

 

 

 

 

 

 

24  Phòng Dân tộc huyện Tốt  

25  Phòng Tài nguyên – Môi trường huyện Tốt  

26  Ban Quản lý dự án huyện Tốt  

27  Hạt Kiểm lâm huyện Tốt  

28  Trường THPT Bình Lư Tốt  

29  Trường Phổ thông dân tộc nội trú huyện Tốt  

30  Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Tốt  

31  Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện Tốt  

32  Hội Nông dân huyện Tốt  

33  Hội Cựu Chiến binh huyện Tốt  

34  Liên đoàn lao động huyện Tốt  

35  Huyện đoàn Tốt  

36  Bảo hiểm xã hội huyện Tốt  

37  Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Tốt  

38  Hội người cao tuổi huyện Tốt  

39  Hội Chữ Thập đỏ huyện Tốt  

40  Phòng Tư pháp huyện Khá  

41  Ban Quản lý rừng phòng hộ huyện Khá  


		2024-01-17T09:17:32+0700
	Vũ Xuân Thịnh


		2024-01-17T15:57:43+0700


		2024-01-17T15:57:43+0700


		2024-01-17T15:57:43+0700




